
Cantidad Teléfono

1 6888-4198

2 6823-7473

3 6430-2548

4 6248-8322

5 6550-5504

6 6430-2974

7 6660-4587

8 6085-9766

9 6090-3534

10 6417-5351

11 6670-9269

12 6457-7177

13 6670-1703

14 6674-3492

15 6678-4893

16 6116-9961

17 6267-3074

18 6617-3351

19 6070-5631

20 6150-2851

21 6442-6654

22 6035-4024

23 6229-4428

24 6981-6005

25 6230-4487

26 6612-8798

27 6410-2315

28 6738-7980

29 6090-3092

30 6879-7293

31 6133-9157

32 6639-9634

33 6225-3004

Alvaro Vargas

Benicio Gonzalez

Carlos Abrego

Cristhian Laniado

"SOCIOS ACTIVOS DEL CLUB ACTIVO 20-30 LAS CUMBRES"

Profesion

Daniel Cabre

Abner Arauz

Agustin Melo

Alberto Aviles

Alejandro Gonzalez

Socios Correos

Giovanni Franco

Gray Caswell

Gregorio Abrego

Jack Cardoze

Jafet Cruz

Marco Sousa

David Chen

Deff Blaisdell

Diego Chambonnet

Eduardo Ortega

Enrique Malek

Eric Bernal

Luis Stanziola

Luis Farrugia

Luis Lasso

Marco Pacheco

Jesus Antillano

Jonathan Caceres

Jorian Caballero

Jose Cedeño

Juan Chen

Juan Simon

daniel.cabre@activo20-30lc.org

abner.arauz@activo20-30lc.org

agustin.melo@activo20-30lc.org

Alberto.Aviles@activo20-30lc.org

alejandro.gonzalez@activo20-30lc.org

Julian Medina

Leonardo Laniado

Enrique.Malek@activo20-30lc.org

eric.bernal@activo20-30lc.org

Giovanni.Franco@activo20-30lc.org

Gray.Caswell@activo20-30lc.org

alvaro.vargas@activo20-30lc.org

Benicio.Gonzalez@activo20-30lc.org

carlos.abrego@activo20-30lc.org

cristhian.laniado@activo20-30lc.org

david.chen@activo20-30lc.org

deff.blaisdell@activo20-30lc.org

Estudiante de Farmacia

DJ

Ingeniero Civil

Abogado

Ingeniero Civil

Ingeniero Civil

Abogado

luis.stanziola@activo20-30lc.org

Luis.Farrugia@activo20-30lc.org

Luis.Lasso@activo20-30lc.org

marco.pacheco@activo20-30lc.org

jorian.caballero@activo20-30lc.org

jose.cedeno@activo20-30lc.org

Juan.Chen@activo20-30lc.org

Abogado

Abogado

Abogado

Ingeniero Industrial

Ingeniero en Sistemas

Banquero

juan.simon@activo20-30lc.org

julian.medina@activo20-30lc.org

leonardo.laniado@activo20-30lc.org

Gregorio.Abrego@activo20-30lc.org

Jack.Cardoze@activo20-30lc.org

Jafet.Cruz@activo20-30lc.org

marco.sousa@activo20-30lc.org

jesus.antillano@activo20-30lc.org

jonathan.caceres@activo20-30lc.org

diego.chambonnet@activo20-30lc.org

eduardo.ortega@activo20-30lc.org

Corredor de Seguros

Empresario

Empresario

Empresario

Ingeniero Civil

Ingeniero Civil

Empresario

Ingeniero Industrial

Dentista

Corredor de Seguros

Ingeniero Industrial

Administrador Portuario

Ingeniero en Sistemas

Corredor de Seguros

Productor/fotográfo

Abogado

Abogado

Abogado

Administrador Portuario

CPA
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34 6747-8099

35 6227-2671

36 6681-2473

37 6291-2499

38 6022-4978

39 6549-1796

40 6781-0432

41 6406-9276

42 6673-0313

43 6630-7245

44 6807-1703

45 6311-2019

46 6550-7683

47 6533-0391

48 6614-3631

49 6948-5792

50 6774-2919

Rigoberto Rodriguez

Roberto Morelos

Rodrigo Arias

Roger Teran

Vinicius Pimentel

Rafael Cabrera

Rafael Rodriguez

Ramses Quijano

Raul Martinez

Richard Springer

Rigoberto Martinez

Marcos Marengo

Mario Effio

Mario Tejada

Mauro Fernandez

Odiel Simmons

Osvaldo de Leon

ramses.quijano@activo20-30lc.org

raul.martinez@activo20-30lc.org

mario.tejada@activo20-30lc.org

mauro.fernandez@activo20-30lc.org

odiel.simmons@activo20-30lc.org

osvaldo.deleon@activo20-30lc.org

Rafael.Cabrera@activo20-30lc.org

rafael.rodriguez@activo20-30lc.org

Marcos.Marengo@activo20-30lc.org

Mario.Effio@activo20-30lc.org

rodrigo.arias@activo20-30lc.org

roger.teran@activo20-30lc.org

Vinicius.Pimentel@activo20-30lc.org

Richard.Springer@activo20-30lc.org

rigoberto.martinez@activo20-30lc.org

rigoberto.rodriguez@activo20-30lc.org

roberto.morelos@activo20-30lc.org

Abogado

Empresario

Banquero

Prestamista

Marino

Profesor/empresario

Arquitecto

Financista

Empresario

Abogado

Corredor de Seguros

Ingeniero en Sistemas

Administrador Portuario

Empresario

Estudiante de RH

Financista

Vendedor
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